üwqi,{.ffit
PREFEITT'RA }II.'NICIPAL DE BARREIRINHAS

SECRETARTA MI \ICIPAL DE ADMI\ISTRA('ÀO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

507212023

PREG o N" 003/2024 - CCL/PMB

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRAT O DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO DE
DOCUMENTOS.
R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais)

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, na condição de ordenador(a) de Despesas e

no uso das atribuições legais, resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR o resultado do procedimento, nos termos do art.
44 do Decreto Municipal no 16212023, o objeto acima especificado a favor da(s) empresa(s):

QUADRO RESULTADO DO PROCEDIMENTO

N R PEREIRA LTDA I 10.207.515/0001-10

Total de ltens: 1 | Valor Total: R$ 168.000,00 (cento e sessents e oito mil reais)

Item Descriçâo Marca Unidade

I Serviço de digitalização de documentos. Página

Total Geral

Quant.
800.000

RS Unit.
RS 0.21

R$ Total
R$ 168.000.00

R$ 168.000,00

Barreirinhas - MA,20 de março de2024.

Iolanda Santos David
Secretária Municipal de Administração

Prefeitura Municipal de Baneirinhas - MA I CNPJ: 06.217.954/0001-37
Endereço: Av. Joaquim Soeiro de Carvalho, no SN, Centro - CEP 65.590-000, Barreirinhas, Maranhão, Brasil
Site: www.barreirinhas.ma. gov.br

kl

DADOS DO PROCESSO

N' PROCESSO ADMINISTRAT]VO
PROCEDIMENTO:
ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
oRGÃO(S) PARTTCTPANTES(S) SECRETAzuA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
OBJETO:

VALOR TOTAL:

Página I de I

**l

L